
 令和６年６月７日  

 

保護者の皆様 

荒尾市教育委員会   

 

教科書展示会の御案内 

 

 時下、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素

より本市の教育行政へ御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記日程で教科書展示会を開催いたします。 

 教科書展示会は、毎年、文部科学大臣の指示する時期に教科書の見本を展示し、教科書の

適正な採択に役立てるため開催されるものです。 

どなたでも閲覧いただけますので、ぜひ御来場ください。 

 

 

記 

 

＜教科書展示会の開催について＞ 

⚫ 期間 

令和６年６月１４日（金）～７月１１日（木） 午前１０時～午後８時 

 

⚫ 場所 

荒尾市立図書館（荒尾市緑ケ丘１丁目１－１ ゆめタウンシティモール２階） 

 

⚫ 展示教科書 小学校用・中学校用 

   

 

 

 

 

 

担当：荒尾市教育委員会 

   教育振興課  

TEL 0968-63-1659  


